
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 
εκτός έδρας των υπαλλήλων του Αναπτυξιακού 
Συνδέσμου Δυτικής Αθήνας. 

2 Συμπλήρωση της υπ’  αρ. 51056/05-07-2024 
(Β’ 4307) απόφασης περί ορισμού ανώτατου ορί-
ου επιτρεπόμενων ημερών κίνησης εκτός έδρας 
των υπαλλήλων του Δήμου Κερατσινίου-Δραπε-
τσώνας. 

3 Καθιέρωση ειδικότερου ωραρίου εργασίας για 
τους εργαζόμενους της Διεύθυνσης Πολιτισμού 
και Αθλητισμού του Δήμου Θέρμης.

4 Καθιέρωση ειδικότερου ωραρίου εργασίας για 
τους υπαλλήλους της Διεύθυνσης Ανακύκλωσης 
και Ανάπτυξης Συστημάτων Κυκλικής Οικονομίας 
του Δήμου Θεσσαλονίκης για το έτος 2025.

5 Τροποποίηση της υπ’  αρ. 127279/20.12.2024 
(Β’  7414) απόφασης του Γραμματέα Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης περί ανώ-
τατου ορίου επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 
εκτός έδρας υπαλλήλων του Δήμου Παιονίας για 
το έτος 2025.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 15274 (1)

Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 
εκτός έδρας των υπαλλήλων του Αναπτυξιακού 
Συνδέσμου Δυτικής Αθήνας. 

O ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87),

β) του π.δ. 135/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής» (Α΄ 228),

γ) της υποπαρ.  Δ.9 της παρ.  Δ του άρθρου 2 του 
ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις, Κύρωση του 
Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον Ευ-
ρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις για την 
υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» (Α΄ 94) 
και δ) των άρθρων 63 και 64 του ν. 4954/2022 (Α’ 136).

2. Την υπ’ αρ. 86780/19-12-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) από-
φαση του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού του 
Γρηγορίου Ζαφειρόπουλου του Επαμεινώνδα, στη θέση 
του μετακλητού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αττικής.

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

27 Μαρτίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1422

13137

31.03.2025 09:58:29

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ13138 Τεύχος B’ 1422/27.03.2025

3. Την υπ’ αρ. 131014/23.12.2022 (Β’ 6785) απόφαση του Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής περί 

μεταβίβασης δικαιώματος υπογραφής, όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 15332/20.02.2023 (Β’ 1170) όμοια.

4. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-

χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ -ΜΙΤΟΣ.

5. Τις υπ’ αρ. 258/21.01.2025 και 259/21-01-2025 αποφάσεις του Προέδρου του Αναπτυξιακού Συνδέσμου Δυτικής 

Αθήνας.

6. Την υπ’ αρ. 139/14-01-2025 βεβαίωση της Διεύθυνσης Διοικητικών και Οικονομικών Υπηρεσιών του Αναπτυ-

ξιακού Συνδέσμου Δυτικής Αθήνας περί κάλυψης ύπαρξης πιστώσεων και κάλυψη της δαπάνης, αποφασίζουμε:

Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων του Αναπτυ-

ξιακού Συνδέσμου Δυτικής Αθήνας ως εξής:

1. Γενική Διεύθυνση

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός Υπαλλήλων
Ανώτατο Όριο ημερών 

κατ΄έτος ανά άτομο

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ / ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 60

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ/ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

1 20

2. Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός Υπαλλήλων
Ανώτατο Όριο ημερών 

κατ΄έτος ανά άτομο

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 20

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1 20

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 20

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ/ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

2 20

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ/ΟΔΗΓΩΝ 1 20

3. Διεύθυνση Διοικητικών και Οικονομικών Υπηρεσιών

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός Υπαλλήλων
Ανώτατο Όριο ημερών 

κατ΄έτος ανά άτομο

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ/ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

3 20

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

2 20

ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ/ΠΡOΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΩΝ Η/Υ 2 20

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ/ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (SOFTWARE- 
HARDWARE)

1 20

ΔΕ ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ/ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 1 20

ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ/ΧΗΜΙΚΩΝ 1 20

4. Αυτοτελές Τμήμα Προγραμματισμού και Ανάπτυξης

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός Υπαλλήλων
Ανώτατο Όριο ημερών 

κατ΄έτος ανά άτομο

ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ/ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1 40

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ/ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

1 30

ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ/ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ Η/Υ 2 30

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1 30



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 13139Τεύχος B’ 1422/27.03.2025

5. Αυτοτελές Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης Οργάνων Συνδέσμου

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός Υπαλλήλων
Ανώτατο Όριο ημερών 

κατ΄έτος ανά άτομο

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1 20

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 1 20

6. Διεύθυνση Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός Υπαλλήλων
Ανώτατο Όριο ημερών 

κατ΄έτος ανά άτομο

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΩΝ 1 40

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ/ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

5 40

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1 40

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ΤΕΧΝΙΚΩΝ-ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 1 40

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 40

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ / ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 40

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ/ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑΣ 1 40

7. Αυτοτελές Τμήμα Πολιτικής Προστασίας

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός Υπαλλήλων
Ανώτατο Όριο ημερών 

κατ΄έτος ανά άτομο

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΩΝ 1 20

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ/ΟΔΗΓΩΝ 1 20

Μετακλητοί Υπάλληλοι 

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός Υπαλλήλων
Ανώτατο Όριο ημερών 

κατ΄έτος ανά άτομο

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 1 60

ΕΙΔΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ 1 20

ΝΟΜΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 1 20

Η δαπάνη που θα προκληθεί από την υλοποίηση της απόφασης για την κίνηση των υπαλλήλων του Αναπτυξιακού 
Συνδέσμου Δυτικής Αθήνας θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2025 στον Κ.Α. 6422 με δαπάνη 
ύψους 35.800,00 €.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 10 Μαρτίου 2025

Με εντολή Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος της 
Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΙΑΜΑΤΡΑΣ

Ι

Αριθμ. 15271 (2)

Συμπλήρωση της υπ’ αρ. 51056/05-07-2024 (Β’ 4307) απόφασης περί ορισμού ανώτατου ορίου επιτρεπό-
μενων ημερών κίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων του Δήμου Κερατσινίου-Δραπετσώνας. 

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (Α’ 87),



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ13140 Τεύχος B’ 1422/27.03.2025

β) του π.δ. 135/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής» (Α’ 228),

γ) της υποπαρ.  Δ.9 της παρ.  Δ του άρθρου 2 του 
ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις, Κύρωση του 
Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον Ευ-
ρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις για την 
υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» (Α’ 94) και

δ) των άρθρων 63 και 64 του ν. 4954/2022 (Α’ 136).
2. Την υπ’ αρ. 86780/19-12-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) από-

φαση του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού του 
Γρηγορίου Ζαφειρόπουλου του Επαμεινώνδα, στη θέση 
του μετακλητού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αττικής.

3. Την υπ’ αρ. 131014/23.12.2022 (Β’ 6785) απόφαση 
του Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής 
περί μεταβίβασης δικαιώματος υπογραφής όπως τρο-
ποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 15332/20.02.2023 (Β’ 1170) 
όμοια.

4. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ -ΜΙΤΟΣ.

5. Την υπ’ αρ. 51056/05-07-2024 (Β’ 4307) απόφαση 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής περί 
ορισμού ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων ημερών κίνη-
σης εκτός έδρας των υπαλλήλων του Δήμου Κερατσινί-
ου-Δραπετσώνας, όπως συμπληρώθηκε με την υπ’ αρ. 
63642/10-09-2024 (Β’ 5307) όμοια. 

6. Το υπ’ αρ. 4298/06-02-2025 αίτημα του Δήμου Κε-
ρατσινίου-Δραπετσώνας. 

7. Την υπ’ αρ. 3463/29-01-2025 βεβαίωση της Διεύθυν-
σης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Κερατσινίου-
Δραπετσώνας περί ύπαρξης πίστωσης, αποφασίζουμε:

Τη συμπλήρωση της υπ’ αρ. 51056/05-07-2024 (Β’ 4307) 
απόφασης, περί ορισμού ανώτατου ορίου επιτρεπόμε-
νων ημερών κίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων του 
Δήμου Κερατσινίου-Δραπετσώνας ως εξής:

Α/Α ΙΔΙΟΤΗΤΑ /ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΑΤΟΜΩΝ

ΗΜΕΡΕΣ ΚΑΤ’ 
ΕΤΟΣ ΕΚΑΣ-

ΤΟΣ

1 ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ/ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 6 20

2 ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ/ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 2 20

3 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ/ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1 20

4 ΠΕ ΝΟΜΙΚΟΣ 1 20

5 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 1 20

6 ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ/ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 13 20

7
ΠΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ/ ΠΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

4 20

8 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΤΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 20

9 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 20

10 ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ/ΤΕ ΥΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 1 20

11 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ/ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1 20

12 ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ/ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 16 20

13 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ/ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 1 20

14
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ/ ΠΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

4 20

15 ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ/ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 1 20

16 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 7 20

17 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ/ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 5 20

18 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ/ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ 1 20

19 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ/ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 3 20

20 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ/ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 4 20

21 ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΣΤΙΑΣΗΣ/ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 3 20

22 ΥΕ ΔΙΑΜΕΣΟΛΑΒΗΤΗΣ 1 20

Από την απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του έτους 2025 του Δήμου Κερα-

τσινίου-Δραπετσώνας με το ποσό των 3.000 € στον Κ.Α. 00.6441.0001. 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 13141Τεύχος B’ 1422/27.03.2025

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 10 Μαρτίου 2025

Με εντολή Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος της 
Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΙΑΜΑΤΡΑΣ

Ι

Αριθμ. 21255 (3)

Καθιέρωση ειδικότερου ωραρίου εργασίας για 

τους εργαζόμενους της Διεύθυνσης Πολιτισμού 

και Αθλητισμού του Δήμου Θέρμης.

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις: α) του άρθρου 36 του ν. 3584/2007 β) 

της παρ. 6 του άρθρου 1 της από 29 Δεκεμβρίου 1980 
Πράξεως Νομοθετικού Περιεχομένου του Προέδρου της 
Δημοκρατίας, «περί καθιερώσεως πενθημέρου εβδο-
μάδας εργασίας των δημοσίων εν γένει υπηρεσιών και 
ρυθμίσεως συναφών θεμάτων» (Α’ 299), η οποία κυρώ-
θηκε με το άρθρο πρώτο του ν. 1157/1981 (Α’ 126), όπως 
τροποποιήθηκε με τις παρ. 1 και 2 του άρθρου 23 του 
ν. 1735/1987 και γ) της παρ. 10 του άρθρου 6 και της 
παρ. 1 του άρθρου  7 του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, ορ-
γάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων 
για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις», δ) της 
υπό στοιχεία ΔΙΑΔΠ/Γ2γ/οικ./1692/27.6.2006 (Β΄ 769) 
υπουργικής απόφασης, όπως τροποποιήθηκε με την υπό 
στοιχεία ΔΙΑΔΠ/ΦΒ1/14757/2011 (Β΄ 1659) υπουργική 
απόφαση, ε) της υπ’ αρ. 48558/03.08.2009 (Β΄ 1632) Ει-
δικής Συλλογικής Σύμβασης Εργασίας για την ρύθμιση 
των όρων και συνθηκών απασχόλησης των εργαζομέ-
νων με σχέση εργασίας Δημοσίου Δικαίου των Οργανι-
σμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) Α’ Βαθμού και των 
Ν.Π.Δ.Δ. αυτών, στ) του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και τις Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», ζ) της 
παρ. Ι του άρθρου 8 του π.δ. 142/2010 «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας- Θρά-
κης» (Α’ 235), η) των άρθρων 63 και 64 του ν. 4954/2022  
(Α’ 136) και θ)  της υπ’  αρ. 86781/19-12-2022  
(Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών 
αναφορικά με τον διορισμό του Ιωάννη Σάββα του Κων-
σταντίνου στη θέση του Γραμματέα της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης.

2. Την υπ’ αρ. 14/2025 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου του Δήμου Θέρμης, αναφορικά με την καθιέ-
ρωση ειδικότερου ωραρίου λειτουργίας για τους εργα-
ζόμενους της Διεύθυνσης Πολιτισμού και Αθλητισμού 
του Δήμου Θέρμης, προκειμένου να εξυπηρετηθούν οι 
ανάγκες των επιμέρους υπηρεσιών, ήτοι για την υπο-

στήριξη των γραμματειών, την τέλεση μαθημάτων και 
την πραγματοποίηση εκδηλώσεων τόσο κατά τις ημέρες 
των εθνικών εορτών όσο και για την υποστήριξη των 
πολιτιστικών εκδηλώσεων και αθλητικών δράσεων που 
λαμβάνουν χώρο στο Δημοτικό Θέατρο Θέρμης και στα 
κατά τόπους κέντρα πολιτισμού.

3. Την υπ’ αρ. 3774/22.01.2025 βεβαίωση της Διεύθυν-
σης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Θέρμης αναφο-
ρικά με την συνολική δαπάνη που προκαλείται από την 
εφαρμογή της υπ’ αρ. 14/2025 απόφασης του Δημοτικού 
Συμβουλίου του Δήμου Θέρμης, ύψους 3.000,00 ευρώ, 
στους Κ.Α. 15.6042 και 15.6022 του προϋπολογισμού του 
φορέα για το οικονομικό έτος 2025.

4. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ -ΜΙΤΟΣ., αποφα-
σίζουμε:

Εγκρίνουμε την καθιέρωση ειδικότερου ωραρίου λει-
τουργίας για τους εργαζόμενους της Διεύθυνσης Πολι-
τισμού και Αθλητισμού του Δήμου Θέρμης, για το έτος 
2025, ως ακολούθως: 

1. Την καθιέρωση ειδικότερου ωραρίου εργασίας των 
εργαζομένων της Διεύθυνσης Πολιτισμού και Αθλητι-
σμού και συγκεκριμένα την 15ωρη λειτουργία της, για 
όλες τις ημέρες του μήνα καθώς και τις Κυριακές και 
εξαιρέσιμες ημέρες στις εξής βάρδιες: 

α. βάρδια από 07.00 έως 15.00 
β. βάρδια από 14.00 έως 22.00
2. Συγκεκριμένα: 
- Για την ειδικότητα του καλλιτεχνικού- διδακτικού 

προσωπικού (Ωδείο, Θέατρο, Κέντρα Πολιτισμού, Κέ-
ντρα αθλητισμού): οι ώρες καθημερινής εργασίας των 
μερικής απασχόλησης μπορεί να εκτείνονται από τις 
07.00-22.00 

- Για την ειδικότητα της Καθαρίστριας κτιρίων: οι 
6 ώρες και 30 λεπτά καθημερινής εργασίας (32 ώρες 
εβδομαδιαίως) των πλήρους απασχόλησης μπορεί να 
εκτείνονται από τις 07.00-22.00 

- Για τις ειδικότητες του Διοικητικού Προσωπικού 
(γραμματέων, Διοικητικών, Βιβλιοθηκονόμων) οι 8 ώρες 
καθημερινής εργασίας μπορεί να εκτείνονται από τις 
07.00- 15.00, από 07.30 ως τις 15.30, από τις 08.00 ως 
τις 16.00, από τις 08.30 ως τις 16.30, από τις 09.00 ως τις 
17.00 και από τις 14.00 ως τις 22.00 

- Για την ειδικότητα φύλακα αθλητικών εγκαταστάσε-
ων: οι 8 ώρες καθημερινής εργασίας μπορεί να εκτείνεται 
από τις 07.00 ως τις 22.00 

- Για την ειδικότητα ηλεκτρονικού εγκαταστάσεων: οι 
8 ώρες καθημερινής εργασίας μπορεί να εκτείνεται από 
τις 07.00 ως τις 22.00 

Οι υπάλληλοι που θα απασχολούνται Σάββατο ή Κυ-
ριακή επιπλέον της πενθήμερης εργασίας θα λαμβάνουν 
υποχρεωτική ημέρα ανάπαυσης (ρεπό) εντός της επο-
μένης εβδομάδας. 

Επιπλέον η απασχόληση κατά την Κυριακή και τις εξαι-
ρέσιμες ημέρες θα αμείβεται ως απασχόληση Κυριακών 
και εξαιρέσιμων με βάση την ισχύουσα νομοθεσία. 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ13142 Τεύχος B’ 1422/27.03.2025

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Θεσσαλονίκη, 7 Μαρτίου 2025

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ

Ι

Αριθμ. 21258 (4)

Καθιέρωση ειδικότερου ωραρίου εργασίας για 

τους υπαλλήλους της Διεύθυνσης Ανακύκλωσης 

και Ανάπτυξης Συστημάτων Κυκλικής Οικονομί-

ας του Δήμου Θεσσαλονίκης για το έτος 2025.

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις: α) του άρθρου 36 του ν. 3584/2007, 

β) της παρ. 6 του άρθρου 1 της από 29 Δεκεμβρίου 
1980 Πράξεως Νομοθετικού Περιεχομένου του Προέ-
δρου της Δημοκρατίας, «περί καθιερώσεως πενθημέρου 
εβδομάδας εργασίας των δημοσίων εν γένει υπηρεσιών 
και ρυθμίσεως συναφών θεμάτων» (Α’ 299), η οποία κυ-
ρώθηκε με το άρθρο πρώτο του ν. 1157/1981 (Α’ 126), 
όπως τροποποιήθηκε με τις παρ. 1 και 2 του άρθρου 23 
του ν. 1735/1987, γ)  της παρ. 10 του άρθρου 6 και της 
παρ. 1 του άρθρου 7 του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργά-
νωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων 
για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις», δ) της 
υπό στοιχεία ΔΙΑΔΠ/Γ2γ/οικ./1692/27.6.2006 (Β΄ 769) 
υπουργικής απόφασης, όπως τροποποιήθηκε με την 
υπό στοιχεία ΔΙΑΔΠ/ΦΒ1/14757/2011 (Β΄ 1659) υπουρ-
γική απόφαση, ε) της υπ’ αρ. 48558/03.08.2009 Ειδικής 
Συλλογικής Σύμβασης Εργασίας για την ρύθμιση των 
όρων και συνθηκών απασχόλησης των εργαζομένων με 
σχέση εργασίας Δημοσίου Δικαίου των Οργανισμών Το-
πικής Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) Α’ Βαθμού και των Ν.Π.Δ.Δ. 

αυτών (Β΄ 1632), στ) του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και τις Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», ζ) της 
παρ. Ι του άρθρου 8 του π.δ. 142/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης» 
(Α΄ 235), η) των άρθρων 63 και 64 του ν. 4954/2022  
(Α’ 136) και  θ) της υπ’ αρ. 86781/19-12-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 
1183) απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών, αναφορικά 
με τον διορισμό του Ιωάννη Σάββα του Κωνσταντίνου 
στη θέση του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκη-
σης Μακεδονίας - Θράκης.

2. Την υπ’ αρ. 803/02.12.2024 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου του Δήμου Θεσσαλονίκης, αναφορικά με 
την καθιέρωση ειδικότερου ωραρίου λειτουργίας για 
τους υπαλλήλους της Διεύθυνσης Ανακύκλωσης και Ανά-
πτυξης Συστημάτων Κυκλικής Οικονομίας για το έτος 
2025 με σκοπό την απρόσκοπτη αποκομιδή απορριμμά-
των της πόλης, την αποσυμφόρηση των κεντρικών βα-
σικών αρτηριών του πολεοδομικού συγκροτήματος της 
πόλης από την κίνηση, με άμεσο στόχο την μείωση της 
κυκλοφοριακής συμφόρησης και την ελάχιστη δυνατή 
επίπτωση στην περιβαλλοντική ρύπανση. με στόχο την 
ενίσχυση και αύξηση των ποσοστών ανακύκλωσης σε 
όλα τα ρεύματα, την προώθηση της επαναχρησιμοποίη-
σης ανακυκλώσιμων υλικών και τον σχεδιασμό ανάπτυ-
ξης και άλλων δικτύων συλλογής και λειτουργίας όπως 
οι Γωνιές Ανακύκλωσης σε συνεργασία με τα Τμήματα 
Διοικητικής υποστήριξης και Μελετών της Διεύθυνσης, 
όπως ειδικότερα αναγράφεται στην ως άνω απόφαση.

3. Την υπ’ αρ. 29967/04.02.2025 βεβαίωση του Τμήμα-
τος Προϋπολογισμού του Δήμου Θεσσαλονίκης, αναφο-
ρικά με την συνολική δαπάνη που προκαλείται από την 
εφαρμογή της υπ’ αρ. 803/02.12.2024 απόφασης αυτού, 
ύψους 67.000,00 ευρώ στους Κ.Α. 6012.01.01, 6022.01.01 
και 6042.01.01 του προϋπολογισμού του φορέα για το 
οικονομικό έτος 2025. 

4. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ -ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την καθιέρωση διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας για τους υπαλλήλους της Διεύθυνσης Ανακύκλω-
σης και Ανάπτυξης Συστημάτων Κυκλικής Οικονομίας για το έτος 2025, ως ακολούθως:

ΩΡΑΡΙΟ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ ΚΑΙ Α.Σ.Κ.Ο.
(ΑΝΑ ΤΜΗΜΑ)

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΙ,  ΔΙΟΙΚΗΤΙ-
ΚΟΙ, ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ Η/Υ, ΜΗΧΑΝΙ-
ΚΟΙ (ΠΕ-ΤΕ)   
Δ.Ε. ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ, ΕΡΓΟ-
ΔΗΓΟΙ, 
ΓΕΝ. ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ, ΟΔΗΓΟΙ,
ΦΥΛΑΚΕΣ,   Κ.ΛΠ.

ΤΜΗΜΑΤΑ: 
-Δ. ΥΠΟ.
-ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ ΚΑΙ Σ.Σ.Κ.Ο. 
-ΜΕΛΕΤΩΝ
-Μ.Α.

ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ ΚΑΙ  
Σ.Σ.Κ.Ο.:

ΕΠΟΠΤΕΣ, ΕΠΙΣΤΑΤΕΣ
ΕΡΓΑΤΕΣ,  ΟΔΗΓΟΙ, ΤΕΧΝΙΤΕΣ 
(ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ), 
Κ.ΛΠ.

ΤΜΗΜΑ  Μ.Α. : 
ΕΡΓΑΤΕΣ, ΟΔΗΓΟΙ, ΤΕΧΝΙΤΕΣ 
(ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ),
Κ.ΛΠ. 

Ώρες εργασίας 8.00΄ 6.24΄ 6.24΄

α΄ βάρδια 06.00-14.00 06.00-12.24 06.00-12.24



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 13143Τεύχος B’ 1422/27.03.2025

β΄ βάρδια 06.30-14.30 07.00-13.24 07.00-13.24

γ΄ βάρδια 07.00-15.00 12.00-18.24 12.00 -18.24

δ΄ βάρδια 07.30-15.30 14.00-20.24 13.00 -19.24

ε΄ βάρδια 08.00-16.00 18.00-00.24 15.36-22.00

στ΄ βάρδια 08.30-16.30 23.36-06.00 18.00-00.24

ζ΄ βάρδια 09.00-17.00 22.00-04.24

η΄ βάρδια 11.00-19.00 24.00-06.24

θ΄ βάρδια 13.00-21.00

ι΄ βάρδια 14.00-22.00

ια΄ βάρδια 22.00-06.00

Το προσωπικό κατανέμεται στις βάρδιες σύμφωνα με τις ανάγκες της υπηρεσίας

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Θεσσαλονίκη, 7 Μαρτίου 2025

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ

Ι

Αριθμ. 21344 (5)

Τροποποίηση της υπ’  αρ. 127279/20.12.2024 

(Β’ 7414) απόφασης του Γραμματέα Αποκεντρω-

μένης Διοίκησης Μακεδονίας  - Θράκης περί 

ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων ημερών κίνη-

σης εκτός έδρας υπαλλήλων του Δήμου Παιονί-

ας για το έτος 2025.

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη: 
1. Την παρ. 3 του άρθρου 2 του ν. 2685/1999 «Κάλυψη 

δαπανών μετακινούμενων υπαλλήλων εντός και εκτός 
Επικράτειας και άλλες διατάξεις» (Α’ 35).

2. Την παρ. 6 του άρθρου 25 του ν. 2738/1999 «Συλλο-
γικές διαπραγματεύσεις στην Δημόσια Διοίκηση, μονι-
μοποιήσεις συμβασιούχων αορίστου χρόνου και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 180).

3. Την παρ. 1 του άρθρου 9 του ν. 3833/2010 «Προ-
στασία της εθνικής οικονομίας-Επείγοντα μέτρα για την 
αντιμετώπιση της δημοσιονομικής κρίσης» (Α’ 40).

4. Τα άρθρα 6, 6Α, 6Β και 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρ-
χιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

5. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρα-
τισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας 
και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 47).

6. Την υποπαρ.  Δ.9 της παρ.  Δ του άρθρου 2 του 
ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις Κύρωση του 
Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον Ευ-
ρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις για την 
υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» (Α’ 94).

7. Την παρ. 2 του άρθρου 36 του ν. 4484/2017 «Προ-
σαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας στις διατάξεις της 

Οδηγίας (ΕΕ) 2016/881 και άλλες διατάξεις» (Α’ 110). 
8. Τα άρθρα 63 έως 67 του ν. 4954/2022 «Συμπληρω-

ματικά μέτρα για την εφαρμογή του Κανονισμού (ΕΕ) 
2019/788 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμ-
βουλίου σχετικά με την Ευρωπαϊκή Πρωτοβουλία Πολι-
τών και του Εκτελεστικού Κανονισμού (ΕΕ) 2019/1799 της 
Επιτροπής για τη θέσπιση τεχνικών προδιαγραφών για 
τα επιμέρους επιγραμμικά συστήματα συγκέντρωσης - 
Διατάξεις σχετικές με την εκλογική διαδικασία και τον 
έλεγχο εσόδων και δαπανών κομμάτων, συνασπισμών 
και υποψηφίων βουλευτών και αιρετών - Λοιπές επεί-
γουσες διατάξεις» (Α’ 136).

9. Το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρ-
νηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98), 
το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρ-
θρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133). 

10. Το άρθρο 24 του π.δ. 142/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας  - Θράκης» 
(Α’ 235). 

11. Την υπ’ αρ. 86781/19.12.2022 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών «Διορισμός του Ιωάννη Σάββα του 
Κωνσταντίνου, στη θέση του μετακλητού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας  - Θράκης» 
(ΥΟΔΔ 1183).

12. Την υπ’  αρ. 94360/1.7.2023 (Β’  4330) απόφαση 
του Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδο-
νίας - Θράκης περί ανάθεσης άσκησης αρμοδιοτήτων 
σε οργανικές μονάδες της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας - Θράκης.

13. Την υπό στοιχεία 2/74450/ΔΕΠ/24.11.2015 εγκύκλιο 
του Υπουργείου Οικονομικών, σχετικά με την παροχή οδη-
γιών για την εφαρμογή των διατάξεων της υποπαρ. Δ.9 της 
παρ. Δ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 (Α΄ 94).



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ13144 Τεύχος B’ 1422/27.03.2025

14. Την υπ’ αρ. 127279/20.12.2024 (Β’ 7414) απόφα-
ση του Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακε-
δονίας - Θράκης περί ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων 
ημερών κίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων του Δήμου 
Παιονίας για το έτος 2025.

15. Το υπ’ αρ. 3621/28.2.2025 αίτημα της Διεύθυνσης 
Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου Παιονίας περί καθο-
ρισμού ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 
εκτός έδρας δικηγόρου με έμμισθη εντολή του Δήμου 
Παιονίας για το έτος 2025.

16. Το γεγονός ότι το ύψος της προκαλούμενης, από 
την απόφαση αυτή, δαπάνης ανέρχεται στο ποσό των 
(3.000,00) ευρώ και θα βαρύνει τον Κ.Α.Ε. 00.6421 του 
προϋπολογισμού του Δήμου Παιονίας, οικ. έτους 2025, 
σύμφωνα με την υπ’ αρ. 3619/28.2.2025 βεβαίωση της Δι-
εύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Παιονίας. 

17. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρησης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την υπ’ αρ. 127279/20.12.2024 (Β’ 7414) 
απόφαση περί ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων ημερών 
κίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων του Δήμου Παιονίας για 
το έτος 2025, προσθέτοντας σε αυτήν το εξής:

Δ)

ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΑΤΟΜΩΝ

ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
ΗΜΕΡΩΝ ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ

ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ ΜΕ 
ΕΜΜΙΣΘΗ ΕΝΤΟΛΗ

1 60

Κατά τα λοιπά ισχύει ως έχει η υπ’ αρ. 127279/20.12.2024 
(Β’ 7414) απόφαση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Θεσσαλονίκη, 11 Μαρτίου 2025

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ

*02014222703250008*
Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000
Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  

στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr


